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Liga La Palma 4ªj
La Palma, 12/3/2023

Prueba 1 25m Mariposa 1 - 8 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Yeneva 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 BRITO CASTILLO, Manuela 15 Baltavida NT ___:___.___
3 DÍAZ BRIONES, Valentina 15 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 NUÑEZ ISABAL, Gonzalo 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 CACERES PEREZ, Mariana 16 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 MOLINA MÉNDEZ, Manuela 15 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 LEON HERNANDEZ, Olivia 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 ALVAREZ SANCHEZ, Ramon 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 PÉREZ PÉREZ, Emma 15 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 PEREZ HERNANDEZ, Martina 17 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 ALVAREZ SANCHEZ, Alberto 17 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 CAMACHO BETANCOR, Aisha 15 RC Náutico LP NT ___:___.___

Prueba 2 Masc., 25m Mariposa Prebenjamin Masculino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 NUÑEZ ISABAL, Hugo 14 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 PAGES PEDRIANES, Gabriel 14 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 BRITO CASTILLO, Jose Eduardo 14 Baltavida NT ___:___.___

Prueba 9 50m Espalda 1 - 8 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 CAMACHO BETANCOR, Aisha 15 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 ALVAREZ SANCHEZ, Ramon 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 ALVAREZ SANCHEZ, Alberto 17 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 MOLINA MÉNDEZ, Manuela 15 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 DÍAZ BRIONES, Valentina 15 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 PÉREZ PÉREZ, Emma 15 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 NUÑEZ ISABAL, Gonzalo 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 LEON HERNANDEZ, Olivia 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 PEREZ HERNANDEZ, Martina 17 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 CACERES PEREZ, Mariana 16 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Yeneva 15 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 BRITO CASTILLO, Manuela 15 Baltavida NT ___:___.___
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Liga La Palma 4ªj
La Palma, 12/3/2023

Prueba 10 Masc., 50m Espalda Prebenjamin Masculino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 NUÑEZ ISABAL, Hugo 14 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 BRITO CASTILLO, Jose Eduardo 14 Baltavida NT ___:___.___
3 PAGES PEDRIANES, Gabriel 14 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___

Prueba 3 Masc., 100m Estilos Benjamin Masculino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 PÉREZ BECERRIL, Luis Francisco 11 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 GUZMAN HERNANDEZ, Iker 12 Baltavida NT ___:___.___
3 BELLIDO CARBALLO, Bosco 11 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CACERES PEREZ, Onesimo 12 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___
3 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Dylan 12 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GARCÍA CASTRO, Mateo 11 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 LORENZO AFONSO, Pablo 11 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 RODRÍGUEZ ARROCHA, Mikel 12 RC Náutico LP NT ___:___.___

Prueba 4 Fem., 100m Estilos Benjamin Femenino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 MARTIN RODRIGUEZ, Sara 13 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___
2 CECERES PEREZ, Juliana 13 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___

Prueba 5 Masc., 100m Mariposa Alevin Masculino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 DE LA CRUZ GONZALEZ, Owen 10 Baltavida NT ___:___.___
2 ORDOÑEZ GONZALEZ, Marco 10 Baltavida NT ___:___.___
3 NONATO ALVAREZ, Pablo 10 Baltavida NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 BOTÍN CASTILLO, Jose Alejandro 10 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, Izan 10 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 HERNANDEZ CARRANZA, Angel 09 Baltavida NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 PEREZ PEREIRA, Juan Francisco 09 Baltavida NT ___:___.___
2 SANCHEZ FERRAZ, Adrian 09 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 BELLIDO CARBALLO, Hugo 09 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___
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Liga La Palma 4ªj
La Palma, 12/3/2023

Prueba 6 Fem., 100m Mariposa Alevin Femenino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 NUÑEZ ISABAL, Alejandra 12 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 GARCÍA PÉREZ, Belkys 11 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 DOMÍNGUEZ DE PAZ, Lucia 11 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 GUIDO, Nayra 12 Baltavida NT ___:___.___
3 GARCÍA PÉREZ, Laia 12 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 MARTINEZ FERNANDEZ, Nabirye 11 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___
2 LORENZO AFONSO, Irene 11 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 MARTIN RODRIGUEZ, Lucia 11 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___

Prueba 7 Masc., 200m Estilos 15 - 98 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 GONZÁLEZ FERRERA, Althay 08 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 PEÑALOZA GONZÁLEZ, Kervin Samuel 07 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 NUÑEZ NODA, Bernardo 65 C. N. Tenerife Masters NT ___:___.___
3 CURBELO MÉNDEZ, Wayne Fabricio 08 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 BRITO CASTILLO, Jesus Manuel 08 Baltavida NT ___:___.___
2 HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 C.N. Teneteide 2:42.43 50m ___:___.___
3 GARCIA MARTÍN, Jonay 07 C.N. Teneteide 2:44.37 50m ___:___.___

Prueba 8 Fem., 200m Estilos 13 - 98 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 2

1 CABRERA MARTÍN, Elsa 04 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 ZAMORA AFONSO, Ilduara 09 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 FERRAZ HERNRIQUEZ, Laura 80 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 HERNÁNDEZ CABRERA, Almudena 09 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 C.N. Teneteide 2:44.46 25m ___:___.___
3 PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 C.N. Teneteide 3:00.53 50m ___:___.___

Prueba 11 Masc., 50m Mariposa Benjamin Masculino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

1 HERNANDEZ RODRIGUEZ, Dylan 12 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 GARCÍA CASTRO, Mateo 11 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 LORENZO AFONSO, Pablo 11 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
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Liga La Palma 4ªj
La Palma, 12/3/2023

Prueba 11, Masc., 50m Mariposa

Serie 2 de 3

1 CACERES PEREZ, Onesimo 12 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 GUZMAN HERNANDEZ, Iker 12 Baltavida NT ___:___.___
3 PÉREZ BECERRIL, Luis Francisco 11 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 RODRÍGUEZ ARROCHA, Mikel 12 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 C.D. Tenis Valle De Aridane 49.11 25m ___:___.___
3 BELLIDO CARBALLO, Bosco 11 C.D. Tenis Valle De Aridane 51.12 25m ___:___.___

Prueba 12 Fem., 50m Mariposa Benjamin Femenino
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 1

1 CECERES PEREZ, Juliana 13 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
2 SOLER RODRIGUEZ, Gabriela 13 C.D. Tenis Valle De Aridane 53.26 25m ___:___.___
3 MARTIN RODRIGUEZ, Sara 13 C.D. Tenis Valle De Aridane 1:09.88 25m ___:___.___

Prueba 13 Masc., 50m Espalda 15 - 98 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CURBELO MÉNDEZ, Wayne Fabricio 08 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 PEÑALOZA GONZÁLEZ, Kervin Samuel 07 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 2 de 3

2 GONZÁLEZ FERRERA, Althay 08 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 BRITO CASTILLO, Jesus Manuel 08 Baltavida NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 HERNANDEZ CALDERON, Iker 08 C.N. Teneteide 36.05 25m ___:___.___
2 SUÁREZ HERNANDEZ, Jerome 05 C.N. Teneteide 32.91 50m ___:___.___
3 GARCIA MARTÍN, Jonay 07 C.N. Teneteide 35.85 25m ___:___.___

Prueba 14 Fem., 50m Espalda 13 - 98 años
29/04/2023 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 CABRERA RODRIGUEZ, Mar 10 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___
3 ZAMORA AFONSO, Ilduara 09 RC Náutico LP NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 CABRERA MARTÍN, Elsa 04 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 HERNÁNDEZ CABRERA, Almudena 09 RC Náutico LP NT ___:___.___
3 RODRIGUEZ MARTIN, Eloisa 09 Club Tenis Valle Aridane NT ___:___.___

Serie 3 de 3

1 FERRAZ HERNRIQUEZ, Laura 80 RC Náutico LP NT ___:___.___
2 HERNANDEZ FRANCISCO, Amalia 07 C.N. Teneteide 36.42 50m ___:___.___
3 PEREZ HERNANDEZ, Beatriz 09 C.N. Teneteide 36.89 25m ___:___.___
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Liga La Palma 4ªj
La Palma, 12/3/2023

Prueba 15 Mixto, 4 x 25m Libre 1 - 10 años
29/04/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.D. Tenis Valle De Aridane 2 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___
3 C.D. Tenis Valle De Aridane 1 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___

Prueba 16 Mixto, 4 x 50m Estilos Benjamin mixto
29/04/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.D. Tenis Valle De Aridane 2 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___
3 C.D. Tenis Valle De Aridane 1 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___

Prueba 18 Fem., 4 x 50m Libre Alevin Femenino
29/04/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.D. Tenis Valle De Aridane 1 C.D. Tenis Valle De Aridane NT ___:___.___

Prueba 19 Mixto, 4 x 100m Libre Open
29/04/2023 Lista de salida

Serie 1 de 1

2 C.N. Teneteide 1 C.N. Teneteide 4:06.04 25m ___:___.___


